Некоммерческое партнерство
«Сахалинское саморегулируемое объединение строителей»

(НП СРО «Сахалинстрой»)

ОГРН 1086500001312   ИНН 6501201580
Регистрационный номер в
государственном реестре
саморегулируемых организаций
СРО-С-019-06072009

Адрес: 693000, Сахалинская область,
г.Южно-Сахалинск, ул.Карла Маркса, д.20, оф.201,
Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596
Эл.почта: np@ssros.ru web-сайт: ssros.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22 ОТ 29.07.2014 г.
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ НП СРО «САХАЛИНСТРОЙ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения 29.07.2014,  15-00
Место проведения г. Южно-Сахалинск, ул.К.Маркса, д.20, оф.201
Вид заседания   очередное
Основание созыва  Решение Председателя Правления
Форма проведения  Очная
Председатель заседания Председатель Правления Яркин Э.В.
Секретарь заседания Координатор Шумова Е.Э.
Количество членов Правления 14
Фактически присутствовало членов 10

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ, ПРИСУТСТВОВАВШИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

РЕШЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ №4: О награждении грамотами НП СРО «Сахалинстрой».
РЕШИЛИ:

1. Удовлетворить ходатайства членов Партнерства о награждении специалистов компаний

грамотами НП СРО «Сахалинстрой» в честь Дня строителя-2014  в соответствии с

действующими  в Партнерстве ВНД «Положение о Почетной грамоте» (П-06) и

«Положение о Грамоте» (П-07).

2. Наградить Почетной грамотой НП СРО «Сахалинстрой» за вклад в развитие строительной

отрасли Сахалинской области, в честь Дня строителя следующих сотрудников членов НП

СРО «Сахалинстрой», согласно прилагаемому Перечню (Приложение 2 к настоящему

протоколу).

3. В честь предстоящего профессионального праздника Дня строителя наградить Грамотой НП

СРО «Сахалинстрой» за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие

строительной отрасли» следующих специалистов членов НП СРО «Сахалинстрой»,

согласно прилагаемому Перечню (Приложение 2 к настоящему протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 (100%), "ПРОТИВ" - нет (0%), "ВОЗДЕРЖАЛСЯ" – нет  (0%).

Решение принято единогласно.
Выписку подготовил:
Координатор                    _________________________ (Шумова Е.Э.)
Дата составления протокола: 29.07.2014 г.

1.  Акопян Саркис Зорикович ООО «АРМСАХСТРОЙ»
2.  Браташ Денис Михайлович ОБУ «УКС Правительства Сах. обл.»
3.  Вайнгард Александр Александрович              ООО «Обновление-Трейд»
4.  Головатенко Никита Сергеевич ЗАО «Востокдорстрой»
5.  Гросс Борис Андреевич ООО «Компания Бизнес-Строй»
6.  Дьяков Юрий Ильич ООО «ЮВЕСТА КОМПАНИ»
7.  Зайцев Евгений Викторович                             ООО «Фасады Сахалина»
8.  Зайцев Олег Викторович   ООО «СТРОЙПРОГРЕСС»
9.  Кузнецов Юрий Анатольевич ООО «Строитель – XXI»
10.  Яркин Эдуард Витальевич ООО «СМК № 68»

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

Выписка из протокола № 22 от 29.07.2014 г. заседания Правления НП СРО «Сахалинстрой»

2

Приложение 2

к протоколу Правления НП СРО «Сахалинстрой»

№ 22 от 29.07.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТУР

ЧЛЕНОВ НП СРО «САХАЛИНСТРОЙ», НАГРАЖДЕННЫХ ГРАМОТАМИ СРО

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ №4 « О НАГРАЖДЕНИИ ГРАМОТАМИ  НП

СРО «САХАЛИНСТРОЙ»:

I.  Наградить Почетной грамотой НП СРО «Сахалинстрой» с формулировкой «За вклад в
развитие строительной отрасли  Сахалинской (или другой) области, в честь Дня
строителя» следующих сотрудников членов Партнерства:

1.     Васильев Сергей Дмитриевич - директор ООО "Комплексстрой"

2.     Кайсер Дэвид Уилльям - директор по экономике ООО "Пасифик Рим
Констракторс"

3.     Кочев Виталий Геннадьевич - исполнительный директор ООО «Металлопласт»

4.     Хребтов Алексей Иннокентьевич – директор ООО «Труд-Сахалин»

5.     Быков Иван Михайлович - директор Южно-Курильского филиала ООО «Труд-
Сахалин»

6.     Казачишин Виктор Владимирович – индивидуальный предприниматель

7.     Васильева Нелли Алексеевна – главный инженер ООО «Строитель – XXI»

8.     Зайцев Евгений Викторович – заместитель генерального директора ООО
«СТРОЙПРОГРЕСС»

9.      Елманов Тимофей Тимофеевич - начальник производственной базы ООО
"СТРОЙПРОГРЕСС"

10.   Горавская Наталья Александровна - заместитель начальника производственно-
договорного отдела ООО "СТРОЙПРОГРЕСС"

11.     Яровенко Татьяна Анатольевна - инспектор по кадрам ООО "СТРОЙПРОГРЕСС".

II.  В честь профессионального праздника   Дня строителя наградить Грамотой НП СРО

«Сахалинстрой» с формулировкой «За многолетний добросовестный труд и вклад в
развитие строительной отрасли», следующих работников членов НП СРО
«Сахалинстрой»:

2.1.     МУП «Завод строительных материалов им. М.А. Федотова»:

1. Измалкин Александр Геннадьевич - начальник специализированного
дорожного строительно-монтажного участка

2. Концевой Александр Степанович - главный инженер

3. Кимбанс Любовь Александровна  - начальник участка выпуска
асфальтобетонной смеси

4. Вяткин Александр Рэмович - энергетик

5. Николаева Ирина Васильевна - ведущий инженер-лаборант

6. Зоркин Иван Михайлович - дозировщик компонентов

7. Макаров Николай Иванович - оператор котельной

Выписка из протокола № 22 от 29.07.2014 г. заседания Правления НП СРО «Сахалинстрой»

3

8. Нырков Геннадий Владимирович - слесарь-ремонтник

2.2.  ООО «АРМСАХСТРОЙ»:

9. Азанова Людмила Францевна - финансовый директор

10. Князева Полина Владимировна - начальник отдела кадров

11. Мазур Светлана Леонидовна - бухгалтер 1 категории

12. Никандрин Сергей Валерьевич - начальник юридического отдела

13. Редькина Галина Владимировна - заведующая складом

14. Селянина Евгения Игоревна - заместитель главного бухгалтера

15. Ткаченко Олег Анатольевич - заместитель директора

16. Хачатурян Саркис Егишевич - заведующего хозяйством

17. Фарманян Размик Петросович - мастер СМР

18. Подосян Юрик Агванович - водитель кран-балки

19. Апозян Армен Андраникович - машинист бетононасоса

20. Серобян Вардан Ишханович - водитель погрузчика

21. Мурадян Оганнес Анатольевич - машинист экскаватора

22. Кунах Дмитрий Николаевич - водитель автомобиля

23. Подосян Манушак Зориковна – кладовщик

24. Казарян Сейран Казарович - начальник участка

25. Пак Сун Ок - главный конструктор

2.3.   ООО «СКФ «Сфера»:

26. Оксендлер Ефим Григорьевич – ветеран строительства (специалист по
согласованиям)

27. Бусалаев Владимир Юрьевич - ветеран строительства (заместитель
начальника участка по хозяйственной части)

28. Васильев Олег Михайлович - ветеран строительства (начальник участка)

29. Орел Анатолий Степанович - ветеран строительства (производитель работ)

30. Алешина Галина Николаевна - ветеран строительства (специалист по от и тб)

31. Николаева Валентина Ефимовна - ветеран строительства (главный сварщик)

32. Каргаев Владимир Геннадьевич - ветеран строительства (бригадир
строительно-монтажного участка)

33. Мищенко Петр Гаврилович - ветеран строительства (начальник отдела по от
и тб )

34.  Минеев Николай Иванович - ветеран строительства (бригадир участка)

35. Ляхова Зоя Петровна - ветеран строительства (маляр участка отделочных
работ)

2.4.   ООО «Рабочий – 1»:

36. Алешин Евгений Анатольевич - главный энергетик

37. Савченко Александр Борисович - мастер строительного участка

Выписка из протокола № 22 от 29.07.2014 г. заседания Правления НП СРО «Сахалинстрой»

4

2.5. ЗАО «Трансстрой-Тест»:

38.   Вериго Елена Валерьевна - инженер-химик 1 категории Испытательного
центра

39.    Деминенко Ирина Борисовна - инженер по контролю качества 1 категории
Испытательного центра

40. Бабичева Наталья Владимировна - инженер по контролю качества 1
категории Испытательного центра

41. Балакирев Андрей Георгиевич – механик

42. Балакирев Максим Георгиевич - старший лаборант Испытательного центра

43. Кубиева Людмила Павловна - старший лаборант Испытательного центра

44. Ким Мен Сун - инженер по контролю качества 2 категории Испытательного
центра

2.6.   ООО «АгатСвязьСтрой»:

45.  Муравьев Сергей Анатольевич - главный инженер

46. Щербатова Ольга Ивановна - начальник ПТО

47. Микенина Татьяна Сергеевна - инженер ПТО

48. Казаков Алексей Владиславович - производитель работ

49. Бусалаев Евгений Владимирович – мастер

50. Мамонтов Евгений Сергеевич - механик

2.7.  ЗАО «Востокдорстрой»:

51. Денисов Сергей Николаевич – геодезист

52. Капшарин Олег Васильевич - машинист бульдозера

53. Пичурин Андрей Анатольевич - машинист фронтального погрузчика

54. Семенченко Виктор Владимирович – электрогазосварщик

55. Щербинин Юрий Сергеевич - машинист бульдозера

56. Цыпляев Андрей Викторович - машинист катка самоходного

2.8.      ООО «Востокдорстрой»:

57. Андрианов Сергей Петрович - мастер дорожный

58. Бурлак Андрей Васильевич - машинист бульдозера

59. Ри Те Гвон - мастер дорожный

60. Степаненко Николай Григорьевич - машинист автогрейдера

2.9.  ООО «Комплексстрой»:

61. Демидович Геннадий Альфонсович - производитель работ

62. Рудак Степан Русланович – экономист

63. Атоян Сарибек Левикович - производитель работ

64. Игнатова Татьяна Алексеевна - главный бухгалтер

2.10.  ООО «Сахалинская мехколонна № 68»:

65. Загнетных Валерий Эдуардович - заместитель главного инженера

66. Нефедов Алексей Николаевич - производитель работ

67. Чубара Александр Владимирович - монтажник строительных конструкций

68. Василенко Сергей Владимирович - водитель большегрузных автомашин

69. Дворяненко Сергей Андреевич - водитель большегрузных автомашин

Выписка из протокола № 22 от 29.07.2014 г. заседания Правления НП СРО «Сахалинстрой»

5

70. Кос Виктор Юрьевич – бетонщик

71. Ко Евгений Теоевич – бетонщик

72. Какасуй Максим Владимирович - электромонтажник

2.11. ООО «Пасифик Рим Констракторс»:

73. Мозговой Андрей Владимирович - начальник участка

74. Ярочкин Юрий Владимирович - инженер - электрик

75. Слюсаренко Антон Анатольевич - мастер СМР

76. Демиденко Владимир Александрович-плотник

77. Каричкин Олег Юрьевич - мастер СМР

2.12. ГУП «Смирныховское ДРСУ»:

78. Кузнецов Валерий Анатольевич - машинист автогрейдера

79. Лазарчук Владимир Андреевич - машинист экскаватора

80. Эбель Владимир Андреевич - машинист автогрейдера

81. Ансимов Анатолий Михайлович - водитель

2.13. ООО «Строитель - XXI»:

82. Безгачев Сергей Иванович - плотник

83. Рязанцева Татьяна Николаевна – начальник ПТО

84. Пилюгина Зинаида Ивановна – инженер ПТО

2.14. ООО «СТРОЙПРОГРЕСС»:

85. Дуничкин Александр Васильевич - главный механик

86. Манохина Любовь Перфильевна - главный бухгалтер

87. Сиренко Анастасия Александровна - секретарь руководителя

88. Лопатин Олег Дмитриевич - электрослесарь 5 разряда

89. Петров Сергей Николаевич - машинист башенного крана

90. Глазунов Александр Юрьевич - плотник 3 разряда

91. Малюк Николай Иванович - плотник 4 разряда

2.15. ООО «Транзит ДПД»:

92. Бахтюрина Елена Семеновна – штукатур

93. Егорова Валентина Александровна – штукатур

94. Казаков Олег Викторович - водитель автомобиля грузового

95. Козлов Василий Николаевич – электромонтер

96. Пестрецова Ирина Станиславовна – штукатур

97. Поздняков Сергей Анатольевич - начальник отдела материально-
технического обеспечения

98. Чернявский Александр Юрьевич - машинист экскаватора

99. Седых Любовь Васильевна - инженер-сметчик ПТО

2.16. ООО «Труд-Сахалин»:

100. Петров Андрей Эрнестович – главный инженер

Выписка из протокола № 22 от 29.07.2014 г. заседания Правления НП СРО «Сахалинстрой»

6

101. Пак Александр Владимирович – начальник ПТО

102. Нижегородцев Валерий Алексеевич – начальник Охинского строительного
участка

103. Иванов Павел Валерьевич – главный инженер Охинского строительного участка

104. Журавлева Ирина Викторовна – инженер ПТО Охинского строительного участка

2.17. ООО «Биробиджанское дорожное ремонтно-строительное управление»:

105.Мисочкин Сергей Владимирович - производитель работ

106.Антонченко Светлана Александровна - начальник лаборатории

2.18. ООО «Гелиос»:

107. Муллагулов Тимур Гибашович - машинист бульдозера

108. Самбурская Анастасия Михайловна - экономист

2.19. ООО «Дорожное строительство»:

109. Пророков Денис Викторович - водитель 3 класса

110. Марченко Андрей Павлович - дорожный рабочий 3 разряда

2.20. ООО «Металлопласт»:

111. Сапрыкин Владимир Васильевич - производитель работ

112. Бабанин Валерий Дмитриевич – плотник

113. Береснев Олег Викторович - плотник-бетонщик

2.21. ООО «Стройсервис»:

114. Погорелов Андрей Васильевич - помощник директора

115. Миронов Павел Дмитриевич - производитель работ

116. Кузнецова Людмила Николаевна - кладовщик

117. Николаенко Александр Николаевич - инженер по охране труда и технике
безопасности

2.22. ООО «Чистый город»:

118. Гордиенко Евгений Анатольевич - электромонтер  5 разряда

119. Сотников Алексей Анатольевич - бетонщик 4 разряда

2.23. ООО «Центр комплектации строительства»:

120.  Еремеев Александр Юрьевич - начальник строительной лаборатории.